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Nikwax Impregnat Do Obuwia -
Nubuk I Zamsz - gąbka - Nubuck &
Suede Proof 125ml

Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005568

Kod producenta 771P01

Opis produktu

Nikwax Impregnat do obuwia - nubuk i zamsz - gąbka - Nubuck & Suede Proof 125ml

Wyprodukowany przez angielską firmę Nikwax impregnat do obuwia, dedykowany do nubuku oraz zamszu, w formie gąbki, o
pojemności 125 ml, oznaczony przez producenta kodem 771P01.

Bardzo dobry środek do pielęgnacji obuwia. Stworzony na bazie wody dedykowany do pracy z butami z cholewką wykonaną z
nubuku oraz zamszu. Doskonale dba o nasze obuwie impregnując, dzięki czemu tworzy dodatkową warstwę chroniącą obuwie
przed brudem. Sprzedawany w postacie wygodnego w użyciu atomozera.

Jego zastosowanie przywraca naszym butom właściwości wodoodporne. Do tego chroni je przed brudem i ułatwia czyszczenie
w przyszłości. Doskonale nadaje się do pracy z obowie, które posiada membrany Gore-Tex oraz eVENT. Sprawdzi się nie tylko
w codziennym użyciu, ale także w przypadku osób aktywnych. Buty trekkingowe, sportowe czy turystyczne? Nie jest to
wyzwanie dla prezentowanego środka. Jest to szczególnie ważne w przypadku korzystania z butów w czasie wędrówek po
mokrym czy wilgotnym podłożu czy chociażby w czasie deszczu. Korzystając z butów sportowych skarpetki powinny odciągać
wilgoć z Twoich stóp i transportować ją na zewnątrz. Jeśli jednak obuwie nie będzie odpowiednio zaimpregnowane, wtedy
zacznie wchłaniać wilgoć i przemakać, a jego właściwości oddychania drastycznie spadną, a całą wilgoć zostanie wewnątrz
buta.

Warto zwrócić uwagę na prostotę użycia prezentowanego produktu. Wystarczy popsikać lub nałożyć go na mokre buty, a on
zacznie działać sam. Jego zadaniem jest odnowienie i wzmocnienie warstwy hydrofobowej (DWR), która powstaje w czasie
suszenia się butów po aplikacji. Dzięki niej, but zachowa swoją oddychalność, a wilgoć będzie transportowana na zewnątrz
buta zapewniając naszym stopom suchość i komfort przez cały czas trwania wędrówki. Co więcej, powstała warstwa nie
pozwala przedostać się wilgoci do środka.

Prezentowany środek został stworzony pod kątem stosowania go na zamsz i nubuk. Po jego aplikacji buty mogą nieznacznie
zmienić barwę. Przed nałożeniem producent zaleca próbę w mniej widocznym miejscu.

Cechy produktu:

Tworzy / odtwarza warstwę hydrofobową
Nadaje obuwiu właściwości wodoodporne
Współpracuje z membranami "oddychającymi"
Wspomaga czyszczenie butów
Wydłuża czas użytkowania obuwia
Wygodny w aplikacji
Tworzony na bazie wody
Nie palny
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Bezpieczny w użyciu
Nie zmiękcza nadmiernie skóry
W składzie nie znajdziemy fluorowęglanów
Pojemność:    125 ml

Jak stosować?

1) Wyczyścić but wilgotną szczotką, by usunąć zabrudzenia. Do plam tłustych i trudno usuwalnych stosować żel czyszczący do
obuwia Nikwax.
2) Wstrząsnąć przed użyciem.
3) Aplikować obficie na wilgotną powierzchnię obuwia.
4) Po upływie 2 minut zetrzeć szmatką nadmiar impregnatu i pozostawić obuwie do wyschnięcia.
5) Aby zachować oryginalny wygląd, należy po wyschnięciu przetrzeć obuwie specjalną szczoteczką do weluru i nubuku.
6) Zostaw obuwie do wyschnięcia w temperaturze pokojowej. W czubki butów można wepchnąć papier, który będzie wchłaniał
nadmiar wilgoci; należy go wymienić, kiedy będzie mokry. Obuwie należy trzymać z dala od ognia i grzejników; zbyt szybkie
suszenia może spowodować pękanie skóry i rozchodzenie się klejonych podeszew.
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